Działka położona w zwartej zabudowie wsi Chwaszczewo. Na

części powierzchni działki występują zadrzewienia i pozostałości po budynku
mieszkalnym. Bezpośredni dostęp do drogi publicznej, do sieci energetycznej,

wodociągowej i telekomunikacyjnej.

Cena wywoławcza nieruchomości: 32 900,00 zł (trzydzieści dwa tysiące dziewięćset
złotych) + 23% VAT. Wadium wynosi: 3300,00 zł (trzy tysiące trzysta złotych). O

wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, jednak nie może ono wynosić
mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych
tj.: 330,00 zł (trzysta trzydzieści złotych). Przetarg odbędzie się w dniu 12.02.2026 r.